2019 年 10 月 11 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」ライブビューイング決定記念

キャンペーン第4弾開始！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

10 月 10 日(木)より、「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」ライブビューイング決定を記念し、ユニット別

Twitter キャンペーン第 4 弾を開始いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」ライブビューイング決定記念！

光るマグネットバングルが当たる！ ユニット別 Twitter キャンペーン第 4 弾開始！

10 月 10 日(木)より、「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」ライブビューイング決定を記念し、ユニット別

Twitter キャンペーン第 4 弾を開始いたしました。

第 4 弾では、「燐舞曲」のマグネットバングルが抽選で１名様に当たります。マグネットバングルはスイッチを

押すと、ユニットカラーのライトが光る仕様です。

ぜひ、D4DJ 公式 Twitter アカウント(@D4DJ_pj)をフォローの上、10 月 14 日(月・祝)23:59 まで

に対象ツイートを RT してご応募ください！

キャンペーン概要

＜応募方法＞

① Twitter にて D4DJ 公式アカウント(https://twitter.com/D4DJ_pj)をフォロー

②キャンペーン応募対象投稿

（https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1182216618165690368?s=20）を RT

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1182216618165690368?s=20

キャンペーン期間︓10 月 14 日(月・祝)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞

「燐舞曲マグネットバングル」×1 名

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント

は応募対象となりません。当選者以外への連絡はございませんのでご了承ください。

※応募・発送は日本国内に限ります。

※輸送中についた傷などにつきましては補償いたしかねます旨予めご了承ください。

「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」ライブビューイング

上映館でも一部D4DJグッズを販売決定！

10月14日(月・祝)「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」のライブビューイング上映館でも2nd LIVE新

商品含む一部D4DJグッズを販売決定！

ぜひライブビューイングのお供に、各上映館でもグッズをチェックしてみてください。

ライブビューイングチケットはイープラスにて只今発売中！

「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」を全国18か所のイオンシネマでもご覧ください！

ライブビューイング詳細

日時︓10月14日（月・祝）15:00上映開始予定

＜チケット情報＞

全席指定︓3,300円（税込）

販売開始︓10月5日（土）10:00～（指定席・先着購入）

ライブビューイングチケット販売ページ︓

https://eplus.jp/sf/detail/3109440001?P6=001&P1=0402&P59=1

【上映館情報】

イオンシネマ江別（北海道）／イオンシネマ名取（宮城）／イオンシネマ高崎（群馬）／イオンシネマ

浦和美園（埼玉）／イオンシネマ越谷レイクタウン（埼玉）／イオンシネマ幕張新都心（千葉）／イ

オンシネマ港北NT（神奈川）／イオンシネマ海老名（神奈川）／イオンシネマ板橋（東京都）／イ

オンシネマ新潟南（新潟）／イオンシネマ金沢フォーラス（石川）／イオンシネマ各務原（岐阜）／イ

オンシネマワンダー（愛知）／イオンシネマ京都桂川（京都）／イオンシネマ茨木（大阪）／イオンシ

ネマ広島西風新都（広島）／イオンシネマ宇多津（香川）／イオンシネマ福岡（福岡）

※映画館内は、カメラや携帯などのいかなる機材においても録音/録画/撮影/配信を禁止しております。

このような行為が行われた場合は、記録された内容を削除の上ご退場いただきますので、予めご了承くだ

さい。

※配信中継イベントの為、映像・音声の乱れが生じる場合がございます。予めご了承ください。

※チケット購入につきましては販売プレイガイドの注意事項をご確認ください。

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

https://eplus.jp/sf/detail/3109440001?P6=001&P1=0402&P59=1
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中